- Felicia dubia* Cass. 210.
 — *echinata* N. ab E. 216.
 — *Fontanesii* Cass. 210.
 — *fragilis* Cass. 208.
Felicia hyssopifolia N. ab E.
 211 sq. 214, 279.
 — *muricata* N. ab E. 210.
 — *tenella* N. ab E. 208.
 sq. 257.
 — *Zeyheri* N. ab E. 215.
Galatea Cass. 158.
Galatella Cass. 6, 10, 158;
 177? 291.
 — *acris* N. ab E. 171.
 — *albiflora* Cass. 170.
Galatella aragonensis N. ab
 E. 167.
 — *asperrima* N. ab E. 173.
 — *biflora* N. ab E. 159.
 — *cana* N. ab E. 163.
 — *canescens* Cass. 163.
 — *dracunculoides* N. ab E.
 164.
 — *fastigiata* N. ab E. 169.
 — *glandulosa* — 174, 291
 — *hyssopifolia* — 160.
 — *insculpta* N. ab E. 162,
 165.
 — *intermedia* Cass. 161.
 — *leptophylla* N. ab E.
 167.
 — *linifolia* — 170.
 — *lusitanica* — 165.
 — *nemoralis* Ait. 173.
 — *punctata* N. ab E. 161,
 165.
 — *punctata* Cass. 162.
 — *rigida* Cass. 171.
 GENUINI, ASTERES 52, 288.
 Geographica Asterearum
 distributio 287 sq.
Gerbera crenata Spr. 248.
Grindelia glutinosa W. 284.
Grindelia incisa 226, 277.
 — *inuloides* W. 283.
 — *sibirica* Spr. 87.
Gymnostephium Less. 8, 15,
 258.
 — *gracile* Less. 253.
 — *hirsutum* Less. 254.
Haxtonia foliolosa Hort.
 192.
Henricia Cass. 7, 12, 219,
 207.
 — *agathaeides* Cass. 219;
 292.
Inula cernua Berg. 245.
 — *coerulea* L. 245.
 — *dubia* Thunb. 34.
 — *phylloides* W. 240.
 — *satureja* Spr. 283.
 — *strigosa* Spr. 263.
Inula Vaillantii Spr. 283.
Kaulfussia N. ab E. 268.
 — *amelloides* 270, 260.
 — *ciliata* Spr. 208.
Leptocoma Less. 8, 12, 220,
 204.
 — *racemosa* Less. 220, 292.
Leyssera ciliata Thunb. 251.
 — *ovata* Thunb. 263.
 — *pilosella* 201, 249.
 — *polifolia* Thunb. 247.
Llorentea saturejoides Less.
 283.
Machaeranthera N. ab E. 6,
 13, 224.
 — *tanacetifolia* 225.
Mairia N. ab E. 5, 15, 247.
 — *crenata* N. ab E. 248.
 — *perezoides* — 249.
Matricaria asteroides L.
 236.
Munychia Cass. 7, 12, 217,
 207.
 — *brachyglossa* Cass. 218.

- Munychia Cymbalariae* N. ab E. 218.
Olearia Mönch. 5, 10, 184; 21; 273.
 — *dentata* Mönch. 185, 292.
 PALEIGERI, ASTERES 238, 293.
Paquerina Cass. 8, 14, 237.
 — *graminea* — 238, 293.
Perdicium lactuoides Vahl. 283.
Pinardia Neck. 16.
 PLUMIGERI, ASTERES 244, 293.
Polyarrhena Cass. 7, 11, 205, 207.
 — *reflexa* Cass. 206, 116.
Printzia Cass. 5, 14, 245.
 — *Bergii* Cass. 245.
Rhinactina Less. 1, 5; 8, 10, 176, 291, 293.
 — *limoniifolia* Less. 176.
Senecioneae 255.
Sericocarpus N. ab E. 6, 10, 148; 41, 290.
 — *conyzoides* — 150; 41.
 — ? *gracilis* — 152.
 — *solidagineus* — 149.
 — *tortifolius* — 151.
Solidagineae 4, 21.
Solidago 21, 22.
 — *altissima*, *canadensis*, *lithospermifolia*, *Virgaurea* 23.
Solidago noveboracensis Mühl. 182, sq.
 — *salicifolia* Wall. Hb. 282
Spongotrichum N. ab E. 176
Stenactis Cass. 16, 273.
 — *annua* N. ab E. 273.
 — *bellidioides* — 274.
 — *dubia* Cass. 274.
Symphyotrichum N. ab E. 7, 9, 135; 116, 290.
 — *unctuosum* N. ab E. 135.
 TENELLI, ASTERES 204 sq. 292.
Tetramolopium N. ab E. 7, 11, 202, 292.
 — *rupestre* — 203.
 — *tenerrimum* — 203, 292.
Tripolium Dod. N. ab E. 7, 10, 152, 291.
 — *flexuosum* N. ab E. 155.
 — *paludosum* — 155.
 — *pauciflorum* — 157, 277.
 — *subulatum* — 156, 291.
 — *vulgare* — 153, 291.
Tropidolepis diffusa Tausch. 240.
Verbesina asteroides L. 242.
Zyrphelis Cass. 6, 15.
 — *amoena* Cass. 251.
 — *microcephala* N. ab E. 252.
 — *taxifolia* N. ab E. 250.